Министерство образования Ставропольского Kparl

Государственrrое бrоджетное профессиональное образовательное учреждение
<Лермонтовский региональный многопрофильный колледж>

(гБпоу лрмк)

прикАз
<05i> мая 202З г, Л! l09.1-од

г, Лермон,r,ов

Об утверждении стоимости
обуrеuия на платныс
образователr,rtr,rе услуги Ilо ОПОП
СПО на 2023-2024 уч. tол

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения rTa 202З-2024 учебный r.од по
специ.цьностям среднего профессиональяого образования для обучаощихся 1 курса
согласIIо приложецию N9 l.

2. Конrроль за исполнецисм tlастоящего прикalза оставляю за собой.

flирекгор М. Н. 'l'apaceHKo

ПрЕпожение Ml
к приказу l'Бпоу лрмк
от05,05,202з Nrl09,1-од

Министерство образоваЕия Ставропольского Kparl

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждсцие
<Лермонтовский региональный многопрофильный колледж>>

(гБпоу лрмк)

Бпоу лрмк

Н. Тарасснко
202з

ПРЕЙСКУРАНТЦЕН
на платные образовательные услуги на2O2З-2024 учебный год

1.,Щля студентов 1-го курса по очпой форме обучеttия на базе основного
общего образоваtrия (9 клаосов) и сре.цtrего обrlIего образоваrtия (11 классов):
J.{ъ

п/п Кол l lаимсноваtrие спсциапьности
Стоимость
обучепия

за год. руб.
l 08.02.01 Строи,гсльс,гво и эксплуатаIlия злаЕий и соорYжеIlий 50 000,00
2 09.02.0l Коплtlысl,t,ерttые сис,rеllы и коNIIIjlсксы 50 000.00
з 09 02 06 Сетсвос и системное алмиfiистрирование 50 000.00
4 09.02.07 Иttформациоrrпые сис,l,омы и програмN,!иl]овапис 50 000.00
5 l3.02.1l Техническая эксплуатация и обслуживаЕис

элсктричсского и электромехапического оборудоtsапия (по
отраслям)

50 000,00

6 22.02.06 Сварочпое tIроизволс,l]Jо 50 000,00
7 2з.02.07 Техничсскос обслуживанис и ремоllт лвигателей, систем ц

трегатов автомобилей
50 000,00

8 з8.02.01 ЭкоЕомика и бухгмтерский учет (ло о,lраслям) 50 000,00
9 4з,02.15 11oBapcKoc и коrtли,r,срскос /tсло 50 000,00
10 20.02.02 Заrци,га в чрсзвьгrаr'ill]пх сиl,уациях 50 000.00

2.,Щля студептов, поступающпх по очпо-заочпой форме обучепия lta базе
оQllовного общсго образовапия (9 классов), срслнего общсго образования
(l1 кJIассов), срслнсго IIрофсссионаJIьtlого образованця ц высшеt,о образоваtrия Ito
сIlецllаJlьносr,ям:
Na
п/п кол I Iаи\,tсповаIIис спеIlиалыIости

Стоимость
обучения за
год, руб.

1 08.02,01 С,IDои,I,еJБс,[во и экспJIуагация злапий и сооDужепцй 29 000.00
2 09.02,06 Сстсвос и сис,гсмtlос адмиItис,грировапие 29 000.00
з 09,02,07 Ипформациопtrые сис,геNlLI и программиров Iие 29 000,00

4 13,02.11 Техпическм эксплуатация и обслуживание эхектрическоl,о
и элсктромехапического оборудо]]апия (по отраслям)

29 000,00

5 22,02.06 сваrrочное rrроизволсrво 29 000,00
6 2з,02,0,I Техническое обслуживание и ремонт лtsигателей, систем и

аmегатов автомобилей
29 000,00

7 ]8.02.0l Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 29 000.00
8 4з.02.15 l loBapcкoe и копли l,epcl(oe лс]lо 29 000,00
9 20.02.02 Защита в чрезвычайllых си-rуациях 29 000.00

3.{ля сryдентов, поступающих по заочцой форме обучевпя на базе
осповIIого общего образования (9 кJIассов), среднсго общего образования
(11 классов), срелнеrо llрофсссионilJlьного образованця 1,1 высшсго образования rIо
специаJIьнос,lям:
N!
лlл

Кол fIаимеrlовutrrс сrlецишlыtос,r,и Стоимость
обучепия за
Iод, руб.

l 08.02.01 Строительство и эксплуатация здаЕий и сооружепий 29 000,00
2 1з.02.1 1 'Гсхничсская эксплуатация и обслужиRание элсктричсского

tl эJiектромехапического оборуловаllия (по отраслям)
29 000,00

3 22,02.06 С]]аDочное пDоизволство 29 000.00
4 2з,о2.0,7 Техническое обслужив&lие и ремоfiт двигаl€лей, систем и

аmсгатов автомобилей
29 000,00

5 з 8,02.01 Экоltомика и бyхr,аr,t,ерский учс,г (tKr о,lрас:lям) 29 000.00
6 4з,02.15 l loBapcкoe и копдитерское дело 29 000.00

		2023-06-09T13:27:56+0300
	Тарасенко Марина Николаевна